Ad honorem igitur dei et beate Marie et omnium 1 sanctorum et pro remedio anima
mm parentum meorum et propia salute, dono et concedo Deo e sepe dito monasterio predic
tas salinas ex integro, sine omni retentione jure hereditario libere et quiete in perpetum, 
habendus et absolute et irreuicabiliter possidendas et predictos trecentos mencales penitus 
absoluo et /" relinquo et construantrur ex iamdictis salinis monasterium et offerine Sancte 
Maria de Orta et quicquid hedifficationes ad ipsum conuenit monasterium et hec mea dona
tia rata et stabilis por secula cuneta petmaneat. 

Si quis vero et meo et alieno genere hoc meum donatium 1 quod ego causa salutis 
anime mee et parentum meorum, dono et concedo predicte eclesie quam ego propriis maní
bus meis hedificaui infrigere presumpserit iram Dei omnipotentis plenarie incunat et cum 
luda domini proditore in supliciis condenatur eternis et in super regie partí mille 1 aureos in 
cauto persolaut. 

Facta carta in Orta, era millessima et CC XVII XIII, kalendas aprilis, anno tertio ex 
quo serenissimus ex prefatus A. Concam cepit. 

Et ego Alfonsus regnans in Castella, et Toleto, presens priuillegium quod fieri man
daui, ore propio laudo et manu propria fL' roboro et confirmo. 

Tenebrunus, toletanus archiepiscopus et sypaniarum primas, confirmat. 
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Petrus, burgensis episcopus, confirrnat. Raimundus, palentinus episcopus, confümat. 
Rodericus naiarensis episcopus, confirrnat. 

Sancius, avilensis episcopus, confirrnat. Gundisalvus, segouiensis episcopus, confir
mar. Michale, oxomencis episcopus 1 confirrnat. Comes Petrus, confirrnat. Comez Gomez, 
confirmat. Gomez Femandus, confirmat. Petrus de Azagra, confümat. Didacus Ximenis, 
confirrnat. Petrus Grasie, confirrnat. Petrus Gutierriz, 1 confirrnat. Tello Petris, confirrnat. 
Petrus Roderici de Gorma, confirmat. Lópe Díaz Díaz, merinus regis in Castella, confirrnat. 
Gomez Garcia de Roda, alferez regis, confirrnat. Magister Giraldus regis notarius. Petrus de 
Car- /18 dona, existente cancellario escripsit". 

Sepan quantos esta carta vieren commo yo don Fernando, por la gracia de Dios, rey 
de Castiella, de Toledo, de Leon, de Gallizia, de Seuilla, de Cordoua, de Murcia, de Iahen, 
del Algarbe, e sennor de Molina. 

Ví vn preuillejo del rey don Alfonso, que ganó Toledo et 1 confirmado de los reyes 
ende yo vengo et de mí en que toue por bien de dar por heredat al monasterio de Santa 
Maria de Huerta el pozo de las salinas de Aladent, que es en término de Medina<;elím.